
 
 

UCHWAŁA NR LI/408/2023 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 11 grudnia 2023 roku 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) Rada Gminy 
Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin, częstotliwość i tryb uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości. 

§ 2. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy zobowiązani są do uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi płatnej z góry: 

1) Nieruchomości zamieszkałe: 

a) 10 dnia marca za I kwartał, 

b) 10 dnia czerwca za II kwartał, 

c) 10 dnia września za III kwartał, 

d) 10 dnia grudnia za IV kwartał. 

2) Nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane 
w celach rekreacyjno- wypoczynkowych, wykorzystywane jedynie przez część roku- opłata całoroczna 
płatna z góry do dnia 10 czerwca.” 

§ 3. Sposób naliczania opłaty, o której mowa w § 1, określa odrębna uchwała Rady Gminy Czorsztyn. 

§ 4. Opłatę należy uiścić przelewem na indywidualny rachunek bankowy wskazany przez Urząd Gminy 
Czorsztyn lub wpłacić w kasie Urzędu Gminy Czorsztyn. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr X/89/2015 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 7 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8703



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8703


	UCHWAŁA NR LI/408/2023 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-12T13:14:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




